
POWIATOWE  CEIFI'RUM
USŁUG  WSPÓLNYCH

w Nowym  Tomyslu

til. Pozrianska  33, 64-300  NOW} Tomysl
Zarządzenie  Nr 3/2021

Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu

z dnia 1 lipca 2021 r.

w sprawie  procedury  udzielania  zamówień  publicznych  w Powiatowym  Centrum  Usług  Wspólnych

w Nowym  Tomyślu,  do których  nie stosuje  się  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych

Na podstawie  art. 68 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz.  U.

z 2021 poz. 305) i E17 ust. 3 Statutu  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych  w Nowym  Tomyślu

stanowiącego  załącznik  nr 1 do uchwały  nr 111/26/2018 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 28

grudnia  2018r.,  zarządzam,  co  następuje:

% 1. 1. W Powiatowym Centrum Usłu@ Wspólnych w Nowym Tomyślu ustala się procedurę

udzielania  zamówień  publicznych,  których  wartość  jest  mniejsza  od kwoty  określonej  w art. 2 ust. 1 pkt

1 ustawy  z dnia 1l  września  2019 r. -  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.U. poz.2019  z późn.zm.),  zwaną

dalej  procedurą  w brzmieniu  nadanym  w załączniku  do zarządzenia.

2. Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Powiatowego  Centrum  Usług Wspólnych  w Nowym  Tomyślu

do zapoznania  się z treścią Procedury,  o której  mowa w ust. 1 oraz do przestrzegania  zawartych

w niej postanowień.

% 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem  podpisania.

Grzegorz
Ratlca

Pz


